
                            

  平成２３年１２月３０日 

 

お客さま各位 

 

                             株式会社 紀陽銀行 

 

「紀陽バリューアップ定期預金＜第１０弾＞」取扱終了のお知らせ 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、ご好評いただいておりました「紀陽バリューアップ定期預金＜第１０弾＞」は

募集総額の４００億円に達しましたことから平成２３年１２月３０日（金）をもちまし

てお取り扱いを終了とさせていただきます。 

 

今後も、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


